ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2024 года № 17/16-ЗС
Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ГО-1449 «О внесе
нии изменения в раздел 2 про
гнозного плана (программы)
приватизации областного гос
ударственного имущества на
2024 год»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ГО-1449 «О внесении
изменения в раздел 2 прогнозного плана (программы) приватизации област
ного государственного имущества на 2024 год» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на
лингвистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном)
чтении после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения
работы над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАЗДЕЛ 2
ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА НА 2024 ГОД

Статья 1

Внести в раздел 2 прогнозного плана (программы) приватизации
областного государственного имущества на 2024 год, утвержденного Законом
Иркутской области от 29 ноября 2023 года № 156-03 (Ведомости
Законодательного Собрания Иркутской области, 2023, № 4; 2024, № 14, т. 1),
изменение, дополнив пунктом 11 следующего содержания:

11 Транспортное средство
Автогрейдер UMG****

Идентификационный номер DZ250-
0188, номер двигателя (двигателей)
Р0742241, номер кузова (кабины,
прицепа, рамы) отсутствует, цвет кузова
(кабины) оранжевый, серый, год
выпуска -  2024______________________

IV квартал

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск

№
2024 года